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STUDNIA DO REMONTU
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Zasilanie dla myjki ciśnieniowej

Brama wjazdowa z demontażu

Brama wjazdowa z demontażu

LEGENDA :
A-B-C-D-E-F-G-A  GRANICA OPRACOWANIA

Elementy zagospodarowania
PROJEKTOWANE

Elementy zagospodarowania
ISTNIEJĄCE

BUDYNKI  ISTNIEJĄCE

SKARPY ISTNIEJĄCE

SM ŚMIETNIK - PLACYK GOSPODARCZY
ISTNIEJĄCY

SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ IST.

SŁUP OŚWIETLENIOWY PROJ..

POZIOM POSADZKI
PARTERU

PROJ. WEJŚCIA DO BUDYNKÓW

FURTKA Z BRAMĄ PRZESUWNĄ
  PROJ.

OGRODZENIE  ISTNIEJĄCE

eNN

eN

d=110

LINIA NAPOWIETRZNA IST.

KABEL ENERGETYCZNY eNN IST.

SIEĆ WODOCIĄGOWA IST.

MGR INŻ. ARCH. Z. KUFEL

Niniejszym oświadczam że projekt budowlany opracowano metodą
elektroniczną na bazie mapy sytuacyjno-wysokosciowej, która jest
zgodna z oryginałem przyjętym do zasobu Powiatowego Ośrodka
Dokumentacji Geoezyjnej i Kartograficznej w Chojnicach
w dniu 15-07-2010 pod nr ewid.358/2010

 KANALIZACJI DESZCZOWEJ PROJ

ZŁĄCZE KABLOWE IST

0.0 =124,35

430,74

 ZEWNĘTRZNA INST.

DRZEWA LIŚCIASTE  IST.

OZNACZENIE RODZAJ ZAGOSPOD. POW. w m2

PRZEBUDOWA I NADBUDOWA

POWIERZCHNIA RAZEM;

194,15

BILANS TERENU

397,06

306,99

178,22

1788,17

399,18

71,87

52 200m2

e

CIAG PIESZOJEZDNY  ISTNIEJĄCY

1885,55

7255,83

PRZEPOMPOWNIA ŚCIEKÓW
ISTN. PODDANA REMONTOWI 78,22
TEREN ZIELONY JAKO
REZERWA POD ROZWÓJ ZGK

DZIAŁKA NR.428/1 O POW. 35000 m2
DZIAŁKA NR 429    O POW. 17200 m2

6144,85

DRZEWA IGLASTE  IST.

 ISTN. KOTY WYSOKOŚCIOWE
PRZED NIWELACJĄ TERENU134.49

 KANALIZACJI SANITARNEJ PROJ
 ZEWNĘTRZNA INST.

SIEĆ TELETECHNICZNA ISTNIEJ.

NAZWA I ADRES
 PROJEKTOWANEGO

 OBIEKTU BUDOWLANEGO:

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA
TERENU

1 :500SKALA

NR RYS.:

PROJ. ARCHITEKTURY
MGR INŻ. ARCH. Z. KUFEL

PROJ. KONSTR.-BUD.
MGR INŻ. K. DERUBA

SPRAWDZAJĄCY:
MGR INŻ. M. PILARSKA

PRACOWNIA  PROJEKTOWA  PROJEKTOWANIE I NADZOROWANIE
 ZDZISŁAW KUFEL    89-600 CHOJNICE , ul.Sukienników  6

472/68 i GP-RZ-8386/5/93

1

w specj. konstr.
KI-II-7432-24/98

w specj.arch.  konstr.i sanitarnejw specj. architekt.
U.B.UAN-KZ-7210/379/88

PROJ. INST. SANITARNYCH
HUBERT POTULSKI

PROJ. INST. ELEKT.
INŻ. ZENON TRĄBAŁA

SPRAWDZAJĄCY INST. ELEKT.
INŻ. ZDZISŁAW BIELAWSKI

UPR.NR. GP-KZ 7342/425/94
UPR.NR. 299/74 Bg

UPR.NR. 661/68

specjalność instalacyjno inżynieryjna
w zakresie instalacji elektrycznych

NB-7210/253/79 UAN-KZ-7210/7/87

w specj. SANITARNEJ.
specjalność instalacyjno inżynieryjna
w zakresie instalacji elektrycznych
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zakres pomiarowy        Mapa
sytuacyjno-wysokościowa

      skala 1:500
(do celów projektowych)

Województwo: pomorskie
Powiat: chojnicki
Gmina: Chojnice
Obr.: Charzykowy

działka: 436/7
arkusz mapy: 153

układ współrzędnych: "1965"
układ wysokościowy:  Kronsztadt

Ks. Rob: 09-10
K.E.R.G.: 358-10
Data: 05.05.2010r.
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SM

ROZBUDOWA

BUDOWA:
-garaże, wiata mag., agregat prąd.
BUDOWA:
-boksy na kruszywa

PLACE UTWARDZONE

DROGI DOJAZDOWE

PARKINGI

CHODNIKI K.BRUK BETON

STAWY WODNE ISTN.

RÓW  ISTN.

ŚMIETNIK 8,81

ZIELEŃ TEREN PO REKULTYW.
W WYNIKU LIKWID. URZĄDZEŃ
BUDYNKÓW IBUDOWLI PO
OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW

23735,08

7123,32TEREN ZIELONY PRZY STAWIE

1302,28
TEREN ZIELONY
PROJEKTOWANY ZWIĄZANY
Z INWESTYCJĄ DOTYCZĄCĄ
ZGK

OPASKA

704,80

ROZBUDOWA ,PRZEBUDOWA ,NADBUDOWA BUDYNKU BIUROWO
-MAGAZYNOWO-WARSZTATOWEGO ,BUDOWA BUDYNKU GARAŻOWO-
MAGAZYNOWEGO Z AGREGATEM PRĄDOTWÓRCZYM I BOKSAMI NA
KRUSZYWA WRAZ Z  INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZACĄ I
 ZAGOSPODAROWANIEM TERENU NA DZ 428/1 ,429
 W CHARZYKOWY gm.CHOJNICE

PRZEBUDOWA I NADBUDOWA

PRZEPOMPOWNIA ŚCIEKÓW
ISTN. PODDANA PRZEBUDOWIE

TEREN ZIELONY JAKO
REZERWA POD ROZWÓJ ZGK

ROZBUDOWA

BUDOWA:
-garaże, wiata mag., agregat prąd.

BUDOWA:
-boksy na kruszywa

PLACE UTWARDZONE

DROGI DOJAZDOWE

PARKINGI

CHODNIKI

STAWY WODNE ISTN.

RÓW ISTN.

ŚMIETNIK

TEREN ZIELONY PRZY STAWIE

TEREN ZIELONY
PROJEKTOWANY ZWIĄZANY
Z INWESTYCJĄ DOTYCZĄCĄ ZGK

OPASKA

ZIELEŃ TEREN PO REKULTYW.
W WYNIKU LIKWID. URZĄDZEŃ
BUDYNKÓW IBUDOWLI PO
OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW

SŁUP OŚWIETLENIOWY DO
DEMONTAŻU PROJ.

ISTNIEJĄCE DRZEWA
LIŚCIASTE DO LIKWIDACJI

ISTNIEJĄCE DRZEWA
IGLASTE DO LIKWIDACJI

HP80

HP80

HP80

 KANALIZACJI TECHNOLOG. PROJ
 ZEWNĘTRZNA INST.

ISTN. SŁUP OŚWIETLENIOWY

 ZEWNĘTRZNA INST. WODY
PROJEKTOWANA

BUDYNKI ISTNIEJĄCE DO ROZBIÓRKI

2 - ZBIORNIK  NAPOWIETRZAJĄCY NR2 DO ROZBIÓRKI I REKULTYWACJI

3 - ZBIORNIK  NAPOWIETRZAJĄCY NR3 DO ROZBIÓRKI I REKULTYWACJI

1 - ZBIORNIK  NAPOWIETRZAJĄCY NR1 DO ROZBIÓRKI I REKULTYWACJI

1

2

3

4

4 - ZBIORNIK   NR4 DO ROZBIÓRKI I REKULTYWACJI

5 - POLETKA DO SUSZENIA OSADU DO ROZBIÓRKI I REKULTYWACJI

5

6

7

6 - OSADNIK IMHOFFA NR1 DO ROZBIÓRKI

7 - OSADNIK IMHOFFA NR2 DO ROZBIÓRKI

8

8 - PRZEPOMPOWNIA DO PRZEBUDOWY

STUDNIA POMPOWNI  DO ROZBIÓRKI

9

9 - BUDYNEK AGREGATU DO ROZBIÓRKI

10

11

12

10- ISTNIEJĄCY BUDYNEK BIUROWY DO PRZEBUDOWY I NADBUDOWY

11- ROZBUDOWA BUDYNKU BIUROWEGO

12- ROZBUDOWA BUDYNKU BIUROWEGO O CZĘŚĆ WARSZATOWO-MAGAZYNOWĄ

13

14

13- BUDOWA BUDYNKU GARAŻOWO-MAGAZYNOWEGO Z
       AGREGATEM PRĄDOTWÓRCZYM I BOKSAMI NA KRUSZYWO

14- STANOWISKO DO MYCIA POJAZDÓW

STUDNIA KAN SANITARNEJ
DO ROZBIÓRKI

ZEWNĘTRZNA INSTAL KAN
SANITARNEJ  DO ROZBIÓRKI

OGRODZENIE PROJEKTOWANE

BRAMA NR1
BRAMA NR2

BRA
MA

 NR
3

15

15- GARAŻ DO ROZBIÓRKI

ISTNIEJĄCE OGRODZENIE Z FURTKAMI
DO ROZEBRANIA

SM

SM

A

B

C

D

E

F
G

200
180

100
180

45
0

18
0

695
180

450
180

200
180

16- GARAŻ DO ROZBIÓRKI

16

Rd1 Rd2

Rd3
Rd4

Rd8

Rd9

Rd10
Rd11

Rd12
Rd13

Rd14

SZP

z

SE SEPARATOR ROPOPOCHODNYCH PROJ

PRZYŁACZE  WODY
PROJEKTOWANE

2%

1%

1,5%
3%

1%

2%1%

2%

1,5%

1%

3%

1,5%

1%

4%

PRZYŁACZE  WODY
ISTNIEJĄCE

HP80 ISTNIEJĄCY HYDRANT P.POŻ

ZEWNĘTRZNA INSTAL.CIEPŁOCIĄGU
Z POMPAMI CIEPŁA

4
PROJEKTOWANE OTWORY WIERTNICZE

KABLE ELEKTROENERGETYCZNE
SN PROJ.WG ODRĘBNEGO OPRAC.

KABLE ENERGETYCZNE eNN PROJ.

PROJ. SŁUP ŻELBETOWY, WIROWANY
ODR. OPRAC.

ISTN. SŁUP ENERGETYCZNY
DO DEMONTAŻU ODR. OPRAC.

ISTN. LINIA NAPOW. DO DEMONTAŻU
ODR. OPRAC.

SŁUP MONITORINGU PROJ..

PROJ. ZŁĄCZA KABLOWE

KAMERA ZEWNETRZNA PROJ.

NADAJNIK-ODBIORNIK
 BEZPRZEWODOWY MONITORINGU
PROJ.

LINIA KABLOWA DO DEMONTAŻU PROJ

SZAFA STERUJĄCA POMP PROJ

OPRAWA OŚWIETLENIOWA GRUNTOWA

RURY OCHRONNE PROJ.

 09.01.2013  09.01.2013  09.01.2013

 09.01.2013  09.01.2013  09.01.2013

Rd5

Rd6Rd7

T124.00
K122.60

Sd1

Sd2

Sd4

Sd5

Sd6

Sd7 Sd8

Sd9

T124.00
K-121.88

T-124.53

T-124.30

T-124.30

T-124.26

T122.50
K121.80

Studzienka PP 1000
Z zaworem odcinajacym i odwadniającym,
wyposażona w wiadro do wylewania wody

K122.53
T124.10

T124.33
K122.45

Sd3 T124.30
K122.29

K-122.18

K-123,00

K-123.13

K-121.94

St10 K122.74
T124.72

T125.00
K122.88

T124.00
K121.93

T123.42
K122.29

T123.69
K122.14

T123.55
K122.04

St16 T123.38
K-122.16

St11

St12

St13

St14St15
Wp8

Wp3
Wp4

Wp5

Wp6

Wp7

Wp11
Wp12

Wp13

Wp10
123.24

124.30
123.40
0.90

SE

T124.40
w123.00W

Wp14

T124.00
K122.60Sd17

0.
20

w  okresie  zimowym

Sdn315

dno122.40

WYLOT BETONOWY

rura zabezpieczona siatką

wodociąg istniej. do przełożenia

   L = 50.00m, Dn 63PE

0.70

T124.00
K121.98

T-124.26
K-122.02

T-124.30
K-122.45

T-124.30

124.23
122.99

122.85
124.27

St8

St4

St5

St6

St7

St3

K-122.49

K-122.72

K-122.59

SR
1

2

3

4

5

6

 ZEWNĘTRZNA INST. DRENÓW
PROJEKTOWANA

SE

124.30
123.36

S4

T124,30
K123.11

S1

T124,30
K123.16

S2 T124,30
K123.21

S3

SK1

SK1
STUDNIA KABLOWA TYPU
SK1 PROJ.

CHODNIKI K.BRUK KLINKIER

CHODNIKI K. KAMIENNA GRANIT

138,99

21,07

NAWIERZCHNIA Z KAMIENIA 34,82

DROGA GMINNA

Droga leśna

Droga leśna

D
roga leśna


